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Anotācija Eksperimentālo pētījumu uzdevumi, metodes. Materiālu mehānisko īpašību un ilgizturības
eksperimentālo pētījumu metodes, aparatūra. Mašīnu, mehānismu kinemātikas, dinamikas
eksperimentālo pētījumu metodes, aparatūra. Eksperimentālo pētījumu automatizācija,
eksperimentu datu datorizēta analīze. Mašīnu tehniskā diagnostika. Vibrodiagnostikas un
identifikācijas metodes un tehiskie līdzekļi.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Mērķis ir nodrošināt studējošiem prasmi veikt mašīnu eksperimentālus pētījumus un novērtēt
tehnisko stāvokli. Studējošiem jāiegūst kompetenci izmantot zināšanas un prasmes konkrētos
darba apstākļos un uzņemt atbildību par mašīnas tehnisko stāvokli.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Priekšmeta tematu studēšana un sagatavošanās praktiskiem darbiem pēc lekciju konspekta un
rekomendējamās literatūras. Praktisko darbu rezultātu analīze un matemātiskā apstrāde.
Mācībspēka konsultācijas.
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Eksperimentālo pētījumu uzdevumi, metodes 6 0 0 0

Materiālu mehānisko īpašību eksperimentālo pētījumu metodes un aparatūra 18 0 0 0

Mašīnu elementu ilgizturības eksperimentālo pētījumu metodes un aparatūra 24 0 0 0

Mašīnu, mehānismu kinemātikas eksperimentālo pētījumu metodes un aparatūra 12 0 0 0

Mašīnu, mehānismu dinamikas eksperimentālo pētījumu metodes un aparatūra 24 0 0 0

Eksperimentu plānošanas pamati 12 0 0 0

Eksperimentālo pētījumu automatizācija 12 0 0 0

Mērījumu kļūdu veidi un to rašanas cēloņi 12 0 0 0

Gadījuma mērījumu kļūdas. Ticamības varbūtība. Rupjo kļūdu kritēriji 12 0 0 0

Eksperimentu rezultātu datorizēta analīze 12 0 0 0

Mašīnu tehniskās diagnostikas metodes 12 0 0 0

Mašīnu vibrodiagnostikas metodes un tehniskie līdzekļi 24 0 0 0

Mašīnu elementu mehānisko parametru identifikācijas metodes 12 0 0 0

Kopā: 192 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēja eksperimentāli novērtēt un izanalizēt materiālu mehāniskās īpašības un ilgizturību Eksāmena uzdevums par materiālu mehānisko
īpašību un ilgizturības pētījumu metodēm /
Praktiskais uzdevums - materiālu mehānisko
īpašību salīdzinošā analīze



Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Spēja pamatoti izvēlēties un praktiski lietot mašinu un mehānismu kinemātikas, dinamikas
eksperimetālo pētījumu metodes un aparatūru

Eksāmena uzdevums par mašīnu un
mehānismu kinemātikas un dinamikas
pētījumu metodēm / Praktiskais uzdevums -
mašīnu kinemātikas un dinamikas pētījumu
metožu salīdzinošā analīze

Spēja automatizēt mašīnu eksperimentālo pētījumu gaitu un rezultātu matemātisku apstrādi Eksāmena uzdevums par eksperimentālo
pētījumu automatizācijas paņēmieniem

Spēja pamatoti izvēlēties un praktiski lietot mašīnu tehniskā stāvokļa diagnostikas metodes Eksāmena uzdevums par mašīnu tehniskā
stāvokļa diagnostikas metodēm / Praktiskais
uzdevums - diagnostikas procedūru
salīdzinošā analīze un izmantošanas iespējas
mašīnbūvē

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Apmeklējums un aktivitāte 10

Kursa darbs 40

Eksāmens 50
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